



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-एम.एच.-अ.-15122025-268498
CG-MH-E-15122025-268498

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 5570]

नई दिल्ली, शुक्रवार, दिसम्बर 12, 2025/अग्रहायण 21, 1947

No. 5570]

NEW DELHI, FRIDAY DECEMBER 12, 2025/AGRAHAYANA 21, 1947

रेल मंत्रालय

(मध्य रेलवे)

शुद्धिपत्र

मुंबई, 9 दिसम्बर, 2025

(ई-गजट अधिसूचना संख्या 3034 दिनांक 11 जुलाई 2025 के संबंध में, नीचे उल्लिखित
अनुच्छेद को पिछली अधिसूचना में सही विवरण के रूप में माना जायेगा)

रेलवे (संशोधन) अधिनियम 2008 की धारा 20A के तहत

का.आ. 5758(अ).—केन्द्रीय सरकार, ने रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24), एवं रेलवे (संशोधन) अधिनियम 2008 (2008 का 11) (जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20 'ए' के खंड (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह समाधान हो जाने के पश्चात की लोक प्रयोजन के लिए, वह भूमि, जिसका संक्षिप्त विवरण इससे उपाबद्ध अनुसूची में दिया गया है, महाराष्ट्र राज्य के नासिक एवं अकोला जिले में "भुसावल मंडल के ईगतपुरी-मनमाड और भुसावल-बडनेरा अनुभाग के बीच लेवल क्रॉसिंग गेट्स के बदले आरओबी और आरयूबी (10 संख्या) का प्रस्तावित निर्माण" की विशेष रेल परियोजना के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंधन, और प्रचालन के लिए अपेक्षित है, ऐसी भूमि का अर्जन करने के आशय कि घोषणा करती है।

उक्त भूमि में हितबद्ध कोई व्यक्ति, राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशन की तारीख से तीस दिन के भीतर, उक्त अधिनियम की धारा 20घ की उप-धारा (1) के अधीन उपर्युक्त प्रयोजन के लिए ऐसी भूमि के अर्जन और उपयोग के संबंध में आक्षेप कर सकेगा।

प्रत्येक ऐसा आक्षेप, सक्षम प्राधिकारी अर्थात् सहायक कलेक्टर एवं उपविभागीय अधिकारी, नासिक, जिला नासिक महाराष्ट्र को लिखित में किया जाएगा और उसके आधार उपवर्णित करेगा और सक्षम प्राधिकारी आक्षेपकर्ता को व्यक्तिगत रूप से या विधि व्यवसायी के माध्यम से सुनवाई का अवसर प्रदान करेगा और

ऐसे आक्षेपों कि सुनवाई करने तथा ऐसी जांच करने के पश्चात् यदि कोई हो, जिसे सक्षम प्राधिकारी आवश्यक समझे, आदेश द्वारा, या तो आक्षेपों को अनुज्ञात कर सकेगा या अननुज्ञात कर सकेगा।

उक्त अधिनियम की धारा 20 घ की उप-धारा (2) के अधीन सक्षम प्राधिकारी द्वारा किया गया कोई आदेश अंतिम होगा।

इस अधिसूचना के अधीन आने वाली भूमि का रेखांकन और भूमि के अन्य व्यौरे उपलब्ध है और हितवद्ध व्यक्ति द्वारा सक्षम प्राधिकारी के उपर्युक्त कार्यालय में उनका निरीक्षण किया जा सकता है।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के नासिक जिले के अंतर्गत 2 गाँव का विशेष रेल परियोजना “भुसावल मंडल के ईगतपुरी-मनमाड और भुसावल-बडनेरा अनुभाग के बीच लेवल क्रॉसिंग गेट्स के बदले आरओबी और आरयूबी (10 संख्या) का प्रस्तावित निर्माण” के लिए अर्जित की जाने वाली भूमि का संरचना या उसके रहित संक्षिप्त विवरण।

अ. क्र.	भूसंपादन प्रस्ताव क्र.	गांव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	गट नंबर	भूधारणा पद्धती	7/12 अनुसार कुल क्षेत्रफल (हे. आर.)	संपादन क्षेत्र (हे. आर.)
1	02/2025	विहितगाव	नाशिक	नाशिक महानगर पालिका नाशिक	3/1/2/3/3अ/3ब	भोगवटदार वर्ग-1	1.1400	0.0167
2	02/2025	विहितगाव	नाशिक	अपाक सावित्राबाई	3/1	भोगवटदार वर्ग-II	0.2700	
				विजया भालचंद्र बागुल				
				सचिन भालचंद्र बागुल				
				सुशांत भालचंद्र बागुल				
				योगिता मदन बर्वे				
				वैशाली भालचंद्र बागुल				
				दिपक गोविंद बागुल				
				मंदा विनायक जाधव				
				मिना अशोक जाधव				
				सुहास जगन्नाथ भालेराव				
				चारुहास जगन्नाथ भालेराव				
				प्रदिप जगन्नाथ भालेराव				
				प्रतिभा रमेश रोकडे				
				छाया बाळु मनोहर				
				शंकर श्रावण बागुल				
				अशोक श्रावण बागुल				
				शरद श्रावण बागुल				
				उज्वला प्रल्हाद दादे				

अ. क्र.	भूसंपादन प्रस्ताव क्र.	गांव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	गट नंबर	भूधारणा पद्धती	7/12 अनुसार कुल क्षेत्रफल (हे. आर.)	संपादन क्षेत्र (हे. आर.)
				इंदुमती प्रल्हाद दोंदे सुमन प्रल्हाद दोंदे सावित्रीबाई प्रल्हाद बागुल प्रशांत शरद बागुल संगिता सुनिल कांबळे प्रज्ञा सुनिल शहा वर्षा प्रमोद निकाळे निर्मला साहेबराव निकम रंजना प्रभाकर मेगे सजनी रामदास गांगुर्डे सीताबाई शंकर रोकडे				
3	02/2025	विहितगाव	नाशिक	अपाक शांताबाई बाळू रामदास अपाक लक्ष्मीबाई गोपाळा नारायण गोविंद फकिरा राजू फकिरा कुशाबा फकिरा यशवंत भवानराव बागुल यादव भवानराव बागुल पद्माकर रुपचंद बागुल सारजाबाई भवानराव बागुल जनाबाई मुरलीधर शिंदे गिरजाबाई बारकु बागुल माधव डुमाजी बागुल भिमा डुमाजी बागुल किशोर डुमाजी बागुल रवि डुमाजी बागुल अलका विनायक पगारे सुरेखा प्रदिप पगारे संगिता सुनिल	3/2	भोगवटदार वर्ग-II	0.1000	

अ. क्र.	भूसंपादन प्रस्ताव क्र.	गांव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	गट नंबर	भूधारणा पद्धती	7/12 अनुसार कुल क्षेत्रफल (हे. आर.)	संपादन क्षेत्र (हे. आर.)
				पवार				
				मिना रत्तन बागुल				
				रेखा भाऊसाहेब शिंदे				
				विजय रतन बागुल				
				कमल रामचंद्र बागुल				
				लक्ष्मीबाई शांताराम बागुल				
				आकाश शांताराम बागुल				
				कैलास शांताराम बागुल				
				रविंद्र शांताराम बागुल				
				सिद्धार्थ शांताराम बागुल				
				अनिता शांताराम बागुल				
				संध्या शांताराम बागुल				
				माया वसंत बागुल				
				विजय वसंत बागुल				
4	02/2025	विहितगाव	नाशिक	शांताबाई सुखदेव निकम	4/1/1	भोगवटदार वर्ग-1	0.3100	0.1659
कमळाबाई नामदेव साळवे								
इंदुमती लक्ष्मण जाधव								
वेणुबाई सोमनाथ बागुल								
विलास सोमनाथ बागुल								
रविंद्र सोमनाथ बागुल								
संतोष विठ्ठल बागुल								
सुनिता विश्वनाथ गांगुर्डे								
अनिता राजाराम गांगुर्डे								
जनाबाई विठ्ठल बागुल								
शांताबाई हिरामण बागुल								
अशोक हिरामण बागुल								

अ. क्र.	भूसंपादन प्रस्ताव क्र.	गांव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	गट नंबर	भूधारणा पद्धति	7/12 अनुसार कुल क्षेत्रफल (हे. आर.)	संपादन क्षेत्र (हे. आर.)
				भानुदास हिरामण बागुल बाळु हिरामण बागुल सरला सुधिर तपासे रविंद्र झिणू काळे लीलाबाई मनोहर चौधरी आशाबाई अशोक निकम सागर दिपक जाधव उमेश दिपक जाधव				
5	02/2025	विहितगाव	नाशिक	वेणुबाई सोमनाथ बागुल विलास सोमनाथ बागुल रविंद्र सोमनाथ बागुल जनाबाई विठ्ठल बागुल संतोष विठ्ठल बागुल सुनिता विश्वनाथ गांगुर्डे अनिता राजाराम गांगुर्डे शांताबाई हिरामण बागुल अशोक हिरामण बागुल भानुदास हिरामण बागुल बाळु हिरामण बागुल सरला सुधिर तपासे सागर दिपक जाधव उमेश दिपक जाधव शांताबाई सुकदेव निकम रविंद्र झिणू काळे लीलाबाई मनोहर चौधरी आशाबाई अशोक निकम इंदुबाई लक्ष्मण जाधव शंकर भिकाजी वीर	4/1/2	भोगवटदार वर्ग-I	0.1700	

अ. क्र.	भूसंपादन प्रस्ताव क्र.	गांव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	गट नंबर	भूधारणा पद्धती	7/12 अनुसार कुल क्षेत्रफल (हे. आर.)	संपादन क्षेत्र (हे. आर.)
				सुका विठ्ठल बागुल कमळाबाई नामदेव साळवे इंदुमती लक्ष्मण जाधव				
6	02/2025	विहितगाव	नाशिक	कांतीलाल गोकुळदास मुनोत प्रविण कांतीलाल मुनोत विजुबाला ओमप्रकाश मुनोत धनेश मोतीलाल गुंदेचा नरेंद्र विरदीचंद गांधी	4/1/3	भोगवटदार वर्ग-I	0.9400	
7	02/2025	विहितगाव	नाशिक	हेमंत गंगाधर बागुल सुजाता गंगाधर बागुल वंदना गंगाधर बागुल माधुरी गंगाधर बागुल जयश्री गंगाधर बागुल मालती गंगाधर बागुल अ.पा.क. मालती सुरेश श्रीपत बागुल मदनलाल दत्तात्रय बागुल चंद्रकांत दत्तात्रय बागुल गऊबाई दत्तात्रय बागुल यशवंत भिकाजी बागुल अंजना भास्कर केदारे मधुकर भिकाजी बागुल दिवाकर भिकाजी बागुल वसंत भिकाजी बागुल सुनिल रामचंद्र बागुल	4/2	भोगवटदार वर्ग-II	1.1500	

अ. क्र.	भूसंपादन प्रस्ताव क्र.	गांव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	गट नंबर	भूधारणा पद्धती	7/12 अनुसार कुल क्षेत्रफल (हे. आर.)	संपादन क्षेत्र (हे. आर.)
				सुषमा भरत रिपोर्ट				
				आशालता विनोद बागुल				
				सुरेखा दिपक पगारे				
				संध्या प्रमोद सोनावणे				
				संदीप विनोद बागुल				
				सचिन विनोद बागुल				
				राजेश अशोक बागुल				
				दिनेश अशोक बागुल				
				अनिता विजय जाधव				
				छाया रविंद्र गवळी				
				सुलोचना अशोक बागुल				
				चंद्रशेखर दामोदर बागुल				
				श्रद्धा श्रीपाद कुलकर्णी				
				चंद्रभागाबाई दामोदर बागुल				
				सुनिल पुंडलिक बागुल				
				भारती पुंडलिक बागुल				
				अंजना पुंडलिक बागुल				
				गायत्री पुंडलिक बागुल				
				कमळाबाई पुंडलिक बागुल				
				भारती, अंजना, गायत्री करिता अ.पा.क. आई				
				कमळाबाई				
				सुधाकर भागाजी बागुल				
				सचिन रविकिरण बागुल				
				लिना रविकिरण बागुल				
				किर्ती रविकिरण बागुल				

अ. क्र.	भूसंपादन प्रस्ताव क्र.	गांव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	गट नंबर	भूधारणा पद्धती	7/12 अनुसार कुल क्षेत्रफल (हे. आर.)	संपादन क्षेत्र (हे. आर.)
				पुनम सुरेश बागुल सोनाली सुरेश बागुल स्वप्नील सुरेश बागुल वत्सलाबाई श्रीधर चव्हाण सरस्वती भगवंत निकम पार्वती संपत गांगुर्डे कुसुम दामोदर निकम				
	02/2025	विहितगाव	नाशिक	मालताबाई गंगाधर बागुल सुनंदा अनिल थोरात सुनिता बाळासाहेब साळवे सुनंदा अनिल थोरात सुनिता बाळासाहेब साळवे सुरेखा युवराज बर्वे सुजाता नरहरी घायवटे वंदना प्रकाश साळवे माधुरी विलास गांगुर्डे सरस्वती मनोहर गांगुर्डे पारूबाई काळूजी जगताप श्रीधर नंदिराम चंद्रमोरे रत्नाकर नंदिराम चंद्रमोरे सचिन भास्कर चंद्रमोरे मालती भास्कर चंद्रमोरे चेतना भास्कर चंद्रमोरे पल्लवी भास्कर चंद्रमोरे पंकज भास्कर चंद्रमोरे देविदास नंदिराम				

अ. क्र.	भूसंपादन प्रस्ताव क्र.	गांव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	गट नंबर	भूधारणा पद्धती	7/12 अनुसार कुल क्षेत्रफल (हे. आर.)	संपादन क्षेत्र (हे. आर.)
				चंद्रमोरे				
				अनिता त्र्यंबक पगारे				
				सुनिल सदाशिव थोरात				
				मिरा अशोक नेटावटे				
				शालिनी मंगेश शेजवळ				
				अनुसया जनार्दन बागुल				
				विजय जनार्दन बागुल				
				किशोर जनार्दन बागुल				
				मधुकर जनार्दन बागुल				
				राजेंद्र जनार्दन बागुल				
				कांचन शरद कदम				
				विमल लहू गजवे				
				प्रमिला प्रभाकर गांगुर्डे				
				सिंधू रमेश बागुल				
				शैलेश रमेश बागुल				
				मानिशा सुनिल गांगुर्डे				
				माया प्रकाश अहिरे				
				कोकिळा पर्यंत रुपवते				
				अरुण श्रीपत बाबुल				
				शीलवती रमेश साबळे				
				नालंदा भाऊसाहेब गायकवाड				
				महेंद्र अशोक निळे				
				जितेंद्र अशोक निळे				
				वनलता प्रल्हाद दरडे				
				प्रेमलता किशोर जाधव				
				भाग्यलता विजय शुक्ला				
				माया बाळू बागुल				
				प्रितम बाळू बागुल				
				कपिल बाळू बागुल				

अ. क्र.	भूसंपादन प्रस्ताव क्र.	गांव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	गट नंबर	भूधारणा पद्धती	7/12 अनुसार कुल क्षेत्रफल (हे. आर.)	संपादन क्षेत्र (हे. आर.)
				अमिता बाळू बागुल निकिता राजेश पगारे कोकीळा जयवंत रूपवते मनिषा सुनिल गांगुर्डे शिंदूबाई रमेश बागुल संगिता दिपक बागुल आदवीत दिपक बागुल अदित्य दिपक बागुल वसुदा वसंत बागुल रूपेंद्र वसंत बागुल				
	02/2025	विहितगाव	नाशिक	मधुमंगेश वसंत बागुल तुषार वसंत बागुल मंगल सेनजीत बागुल अंचित सेनजीत बागुल हिताक्षी सेनजीत बागुल शिल्पा प्रशांत भालेराव सोनिया राजकुमार दिवेकर मंदार भास्कर गांगुर्खे नितीन विष्णु बागुल मनोज विष्णु बागुल अनुराग अनंत जाधव मधुरिमा अनंत जाधव लता रतनलाल बागुल विक्रम रतनलाल बागुल गणेश रतनलाल बागुल गितांजली उमेश बनकर				

अ. क्र.	भूसंपादन प्रस्ताव क्र.	गांव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	गट नंबर	भूधारणा पद्धती	7/12 अनुसार कुल क्षेत्रफल (हे. आर.)	संपादन क्षेत्र (हे. आर.)
				सारिका रतनलाल बागुल उज्ज्वला विवेक शेजवळ राहुल अनिल थोरात प्रियंका अनिल थोरात वैशाली नरेंद्र निळे एकाग्रता नरेंद्र निळे उत्कर्षा नरेंद्र निळे लिलावती अशोक निळे प्रमिला प्रभाकर गांगुर्डे शांताबाई चंद्रभान जाधव ताराबाई काळू मोरे नालंदा भाऊसाहेब गायकवाड शिलावती रमेश साबळे इरावती वसंत भालेराव उषा नरेश केदारे मनोरमा बाबुराव बनकर सुनंदा अनिल थोरात सुनिता बाळासाहेब साळवे सुरैय्या युवराज बर्वे				
8	02/2025	विहितगाव	नाशिक	प्रमोद अंकुशा गांगुर्डे पार्वताबाई अंकुशा गांगुर्डे नरेंद्र दगु गांगुर्डे हिराबाई दगु गांगुर्डे संगिता दगु गांगुर्डे सुनिल दगु गांगुर्डे वर्षा दगु गांगुर्डे वर्षा करिता अपाक आई हिराबाई संभाजी लहू गांगुर्डे पुंजा दशरथ गांगुर्डे तारामती पुंजा गांगुर्डे	4/3	भोगवटदार वर्ग-II	3.2800	

अ. क्र.	भूसंपादन प्रस्ताव क्र.	गांव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	गट नंबर	भूधारणा पद्धती	7/12 अनुसार कुल क्षेत्रफल (हे. आर.)	संपादन क्षेत्र (हे. आर.)
				बाबुराव हरी भालेराव विहितगांव वि.का.से.सो. गिताबाई तुकाराम दोदे सिताबाई अनाजी उनवणे कचराबाई श्रवण पगारे छबुबाई यादव मोरे जनाबाई शंकर मोरे				
9	02/2025	विहितगाव	नाशिक	मनोहर किसन बागुल प्रदीप किसन बागुल सुमन किसन बागुल कुसुम मनोहर भडांगे विमल गोकुळ पगार आशा सुभाष जाधव भारती विकास हिरे द्रोपदाबाई दिपचंद बागुल राजू दिपचंद बागुल मोहन दिपचंद बागुल सुनिता सुहास जाधव शारदा नानाजी बागुल हितेश प्रदीप जाधव बेबीबाई दिनकर बागुल पोर्णिमा विजयानंद वाघमारे सुहास हिरामण जाधव सचिन हिरामण जाधव मंदाकीनी हरी दाते कुंदाकीनी प्रदिप वाघमारे जयश्री प्रदिप जाधव हितेश प्रदिप जाधव प्रकाश नानाजी बागुल	4/4/अ	भोगवटदार वर्ग-II	0.2500	

अ. क्र.	भूसंपादन प्रस्ताव क्र.	गांव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	गट नंबर	भूधारणा पद्धती	7/12 अनुसार कुल क्षेत्रफल (हे. आर.)	संपादन क्षेत्र (हे. आर.)
				सचिन दिपचंद बागुल रंजना बाबाचंद बागुल प्रवीण बाबाचंद बागुल दिपा विकास बागुल विनय विकास बागुल अविका अमोल जाधव अविनाश बाबाचंद बागुल जनाबाई रामचंद्र बागुल रमेश रामचंद्र बागुल अरुणा साहेबराज केदारे मिना कचरू गांगुर्डे विलास रामचंद्र बागुल कल्पना रामचंद्र बागुल विजय रामचंद्र बागुल अमोल रामचंद्र बागुल रीना कांतीलाल ओढाणे				
10	02/2025	विहितगाव	नाशिक	विशाल तानाजी पाटील	4/5क /6अ	भोगवटदार वर्ग-I	0.2100	
11	02/2025	विहितगाव	नाशिक	मनोहर किसन बागुल प्रदीप किसन बागुल सुमन अर्जुन साळवे कुसुम मनोहर भडांगे विमल गोकुळ पगार आशा सुभाष जाधव भारती विकास हिरे द्रोपदाबाई दिपचंद बागुल राजु दिपचंद बागुल मोहन दिपचंद बागुल	4/6ब/6 क/1	भोगवटदार वर्ग-II	0.9400	

अ. क्र.	भूसंपादन प्रस्ताव क्र.	गांव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	गट नंबर	भूधारणा पद्धती	7/12 अनुसार कुल क्षेत्रफल (हे. आर.)	संपादन क्षेत्र (हे. आर.)
				सुनिता सुहास जाधव				
				शारदा नानाजी बागुल				
				जयश्री प्रदीप जाधव				
				पौर्णिमा विजयानंद वाघमारे				
				बेबीबाई दिनकर बागुल				
				सचिन दिपचंद बागुल				
				हितेश प्रदीप जाधव				
				सुहास हिरामण जाधव				
				मंदाकीनी हरी दाते				
				कुंदाकीनी प्रदीप वाघमारे				
				अमोल रामचंद्र बागुल				
				विजय रामचंद्र बागुल				
				रीना कांतीलाल ओढाणे				
				कल्पना रामचंद्र बागुल				
				मिना कचरू गांगुर्डे				
				विलास रामचंद्र बागुल				
				अरुणा भाऊसाहेब केदारे				
				रमेश रामचंद्र बागुल				
				जनाबाई रामचंद्र बागुल				
				योगिता रुपेश शिरसाठ				
				सुरज प्रकाश बागुल				
				योगेश प्रकाश बागुल				
				संदिप प्रकाश बागुल				
				निता प्रकाश बागुल				
				रंजना बाबाचंद बागुल				
				प्रवीण बाबाचंद बागुल				
				दिपा विकास बागुल				
				विनय विकास				

अ. क्र.	भूसंपादन प्रस्ताव क्र.	गांव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	गट नंबर	भूधारणा पद्धती	7/12 अनुसार कुल क्षेत्रफल (हे. आर.)	संपादन क्षेत्र (हे. आर.)
				बागुल अविका अमोल जाधव अविनाश बाबाचंद बागुल				
12	02/2025	विहितगाव	नाशिक	विश्वास करशिनाथ पाटील आण्णासाहेब काशिनाथ पाटील शैला रामदास गायकवाड उल्हास केरुजी पाटील विशाल तानाजी पाटील	4/6ब/6क/2	भोगवटदार वर्ग-I	0.4800	
13	02/2025	विहितगाव	नाशिक	मोहन दिपचंद बागुल हितेश प्रदिप जाधव सुहास हिरामण जाधव पौर्णिमा विजयानंद वाघमारे प्रकाश नानाजी बागुल राजू दिपचंद बागुल बाबाचंद नानाजी बागुल बेबी दिनकर बागुल मंदाकीनी हरी दाते सुनिता सुहास जाधव सचिन दिपचंद बागुल कुंदाकीनी प्रदिप वाघमारे शारदा नानाजी बागुल जयश्री प्रदिप जाधव द्रोपदाबाई दिपचंद बागुल रामचंद्र गोविंद बागुल अमोल रामचंद्र बागुल रंजना बाबाचंद बागुल	4/4/ब	भोगवटदार वर्ग-II	0.1800	

अ. क्र.	भूसंपादन प्रस्ताव क्र.	गांव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	गट नंबर	भूधारणा पद्धती	7/12 अनुसार कुल क्षेत्रफल (हे. आर.)	संपादन क्षेत्र (हे. आर.)
				योगिता रुपेश शिरसाठ				
				सुरज प्रकाश बागुल				
				प्रवीण बाबाचंद बागुल				
				विजय रामचंद्र बागुल				
				दिपा विकास बागुल				
				योमेश प्रकाश बागुल				
				रीना कांतीलाल ओढाणे				
				विनय विकास बागुल				
				संदिप प्रकाश बागुल				
				कल्पना रामचंद्र बागुल				
				मीना कचरू गांगुर्डे				
				निता प्रकाश बागुल				
				अविका अमोल जाधव				
				विलास रामचंद्र बागुल				
				अविनाश बाबाचंद बागुल				
				अरुणा भाऊसाहेब केदारे				
				रमेश रामचंद्र बागुल				
				जनाबाई रामचंद्र बागुल				
				मनोहर किसन बागुल				
				प्रदीप किसन बागुल				
				सुमनबाई अर्जुन साळवे				
				कुसुमबाई मनोहर भडांगे				
				विमलबाई गोकुळ पगारे				
				आशाबाई सुभाष जाधव				
				भारती विलास शिंदे				
14	02/2025	विहितगाव	नाशिक	मनोहर किसन बागुल	4/5अ/5ब	भोगवटदार वर्ग-II	0.2400	
				प्रदीप किसन बागुल				

अ. क्र.	भूसंपादन प्रस्ताव क्र.	गांव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	गट नंबर	भूधारणा पद्धती	7/12 अनुसार कुल क्षेत्रफल (हे. आर.)	संपादन क्षेत्र (हे. आर.)
				सुमन अर्जुन साळवे				
				कुसुम मनोहर भडांगे				
				विमल गोकुळ पगारे				
				आशा सुभाष जाधव				
				भारती विलास हिरे				
				द्रोपदाबाई दिपचंद बागुल				
				राजू दिपचंद बागुल				
				मोहन दिपचंद बागुल				
				सुनिता सुहास जाधव				
				सचिन दिपचंद बागुल				
				शारदा नानाजी बागुल				
				बेबी दिनकर बागुल				
				पूर्णिमा विजयानंद वाघामारे				
				सुहास हिरामण जाधव				
				सचिन हिरामण जाधव				
				मंदाकिनी हरी दाते				
				कुंदाकिनी प्रदीप वाघामारे				
				जयश्री प्रदीप वाघामारे				
				हितेश प्रदीप वाघामारे				
				जनाबाई रामचंद्र बागुल				
				रमेश रामचंद्र बागुल				
				अरुणा भाऊसाहेब केदारे				
				मिनी कचरू गांगुर्ड				
				विलास रामचंद्र बागुल				
				कल्पना रामचंद्र बागुल				
				विजय रामचंद्र बागुल				
				अमोल रामचंद्र बागुल				

अ. क्र.	भूसंपादन प्रस्ताव क्र.	गांव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	गट नंबर	भूधारणा पद्धती	7/12 अनुसार कुल क्षेत्रफल (हे. आर.)	संपादन क्षेत्र (हे. आर.)
				रीना कांतीलाल ओढाणे योगिता रुपेश शिरसाठ सुरज प्रकाश बागुल योगेश प्रकाश बागुल संदीप प्रकाश बागुल निता प्रकाश बागुल रंजना बाबाचंद बागुल प्रवीण बाबाचंद बागुल दिपा विकास बागुल विनय विकास बागुल अविका अमोल जाधव अविनाश बाबाचंद बागुल				
				कुल			9.6600 (हे. आर.)	0.1826 (हे. आर.)
1	03/2025	देवळाली	नाशिक	शरद शिवाजी हांडोरे राजेंद्र हरी हांडोरे पाक भाऊसो हरी हांडोरे भाऊसाहेब हरी हांडोरे बाळासाहेब मधुकर हांडोरे शांताबाई मधुकर हांडोरे आशा अशोक कटारिया अशोका बिल्डर्स ॲण्ड डेव्हलपर्स भागीदारी संस्थेतर्फे भागीदार श्वेता केयूर मोदी	269/2/2	भोगवटदार वर्ग-1	1.65	
2	03/2025	देवळाली	नाशिक	नाशिक महानगरपालिका नाशिक रोहन संजय लोंढे वैशाली शिवाजी सहाणे	269/2/1	भोगवटदार वर्ग-1	1.67	

अ. क्र.	भूसंपादन प्रस्ताव क्र.	गांव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	गट नंबर	भूधारणा पद्धति	7/12 अनुसार कुल क्षेत्रफल (हे. आर.)	संपादन क्षेत्र (हे. आर.)
				अशोका बिल्डर्स अॅण्ड डेव्हलपर्स भागीदारी संस्थेतर्फे भागीदार आशा अशोक कटारिया				1.2484
3	03/2025	देवळाली	नाशिक	मधुकर देवराम हांडोरे	269/2/5	भोगवटदार वर्ग-1	0.09	
				राजेंद्र भिकाजी हांडोरे				
				फुलाबाई भिकाजी हांडोरे				
				सुरेश भिकाजी हांडोरे				
				विजया विजय वाळके				
				गणपत कोंडाजी				
				गऊबई काशीराम				
				कैनरा बैंक ना. रोड दे.गाव.वि.स. सी.				
4	03/2025	देवळाली	नाशिक	देविदास दत्तु आढाव	269/2/4/2	भोगवटदार वर्ग-1	0.008859	
				वासुदेव दत्तु आढाव				
				फुल्याबाई दत्तु आढाव				
				सोमनाथ दत्तु आढाव				
5	03/2025	देवळाली	नाशिक	रोहन संजय लोंढे	269/2/4/1	भोगवटदार वर्ग-1	0.7641	
				अशोका बिल्डर्स अॅण्ड डेव्हलपर्स भागीदारी संस्थेतर्फे भागीदार आशा अशोक कटारिया				
6	03/2025	देवळाली	नाशिक	काशिनाथ नारायण हांडोरे	269/2/3	भोगवटदार वर्ग-1	1.65	
				दशरथ नारायण हांडोरे				
				बहिरु नारायण हांडोरे				
				बबन नारायण हांडोरे				
				गंगाधर नारायण हांडोरे				
				पोपटाबाई नारायण हांडोरे				
				अंजनाबाई किसण				

अ. क्र.	भूसंपादन प्रस्ताव क्र.	गांव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	गट नंबर	भूधारणा पद्धती	7/12 अनुसार कुल क्षेत्रफल (हे. आर.)	संपादन क्षेत्र (हे. आर.)
				घोंगडे जिजाबाई बाळू घोडे दे.गाव.वि.स. सो.				
7	03/2025	देवळाली	नाशिक	वासुदेव गबाजी गायकवाड ना. रोड देवळाली विविध कार्य, सह. सेवा संस्था मर्या देवळाली	269/1/2ब	भोगवटदार वर्ग-1	0.0228	
8	03/2025	देवळाली	नाशिक	वासुदेव गबाजी गायकवाड पंढरीनाथ गबाजी गायकवाड ना. रोड देवळाली वि.का.स.सो	269/1/2अ	भोगवटदार वर्ग-1	3.9272	
9	03/2025	देवळाली	नाशिक	वसंत नारायण गायकवाड लीलावती रामदास गायकवाड अनिल रामदास गायकवाड सिमा प्रदिप धोंगडे प्रशांत रामदास गायकवाड उषा नंदकुमार गोवर्धने अनुराधा राजेश कडलग नाशिक महानगरपालिका नाशिक	269/1/2ड	भोगवटदार वर्ग-1	0.0600	
10	03/2025	देवळाली	नाशिक	वसंत नारायण गायकवाड लीलावती रामदास गायकवाड अनिल रामदास गायकवाड सिमा प्रदिप धोंगडे प्रशांत रामदास गायकवाड उषा नंदकुमार गोवर्धने अनुराधा राजेश कडलग	269/1/1/क	भोगवटदार वर्ग-1	0.0200	
11	03/2025	देवळाली	नाशिक	अशोका बिल्डर्स	269/1/1/ब/1	भोगवटदार	1.6450	

अ. क्र.	भूसंपादन प्रस्ताव क्र.	गांव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	गट नंबर	भूधारणा पद्धति	7/12 अनुसार कुल क्षेत्रफल (हे. आर.)	संपादन क्षेत्र (हे. आर.)
				अॅण्ड डेव्हलपर्स भागीदारी संस्थेतर्फे भागीदार आशा अशोक कटारीया स्नेहल मनजित खत्री		वर्ग-1		
12	03/2025	देवळाली	नाशिक	विवेक वसंत गायकवाड	269/1/1/ब/2	भोगवटदार वर्ग-1	0.4250	
13	03/2025	देवळाली	नाशिक	लीलावती रामदास गायकवाड अनिल रामदास गायकवाड सिमा प्रदिप धोंगडे प्रशांत रामदास गायकवाड स्नेहल राजेश कडलग कृष्णा नंदकुमार गोवर्धने गौरी नंदकुमार गोवर्धने	269/1/1/अ	भोगवटदार वर्ग-1	1.8100	
				कुल			13.7429 (हे. आर.)	1.2484 (हे. आर.)
				कुल योग			23.4029 (हे. आर.)	1.4310 (हे. आर.)

[फा. सं. G197/Vihitgaon & Devlali Vlg/LC No. 88/Corrigendum/20A]

अवनीश कुमार पाण्डेय, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी (निर्माण)

MINISTRY OF RAILWAYS

(Central Railway)

CORRIGENDUM

Mumbai, the 9th December, 2025

(IN REGARD TO E-GAZETTE NOTIFICATION NO.3034 DATED 11th JULY 2025, THE PARA MENTIONED BELOW SHOULD BE TREATED AS CORRECTED DETAILS IN PREVIOUS NOTIFICATION)

Under clause 20A of the Railway (Amendment) Act 2008

S.O. 5758(E).—In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of Section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) (hereinafter referred to the Railway (Amendment) Act 2008 (11 of 2008)), the Central Government, after being satisfied that for the public purpose, the land, the brief description of which has been given in schedule annexed hereto, is required for purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, namely **“Proposed Construction of ROB & RUB (10 Nos.) in lieu of Level Crossing Gates between**

Igatpuri-Manmad & Bhusawal-Badnera Section of Bhusawal Division” in the District of Nashik & Akola in the State of Maharashtra, hereby declares its intention to acquire such land.

Any person interested in the said land may, within a period of thirty days from the date of publication of this notification in the Official Gazette, raise objection to the acquisition and use of such land for the aforesaid purpose under sub-section (1) of section 20D of the said Act.

Every such objection shall be made to the Competent Authority namely, **Assistant Collector & Sub-Divisional Officer, Nashik, District Nashik** Maharashtra in writing and shall set out the grounds thereof, and the Competent Authority shall give the objector the opportunity of being heard, either in person or by legal practitioner and may, after hearing such objections and after making such further enquiry, if any, as the Competent Authority thinks necessary, by order, either allow or disallow the objections.

Any order made by the Competent Authority under sub-section (2) of section 20D of the said Act shall be final.

The land plans and other details of the land covered under this notification are available and can be inspected by the interested person at the aforesaid office of the Competent Authority.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structures, falling within the Special Railway Project of “Proposed Construction of ROB & RUB (10 Nos.) in lieu of Level Crossing Gates between Igatpuri-Manmad & Bhusawal-Badnera Section of Bhusawal Division” for 2 villages in the District Nashik in the State of Maharashtra.

S. N.	Land Acquisition Proposal Number	Village	Tehsil	Land Owners Name according to 7/12	Survey No./ Gatt No.	Land Holding Method	Area as per 7/12 Extracts (Ha.)	Acquisition Area (Ha.)
1	02/2025	Vihitgaon	Nashik	Nashik Municipal Corporation Nashik	3/1/2/3/3/A/3/B	Land Class-I	1.1400	0.0167
2	02/2025	Vihitgaon	Nashik	APK Savitrabai	3/1	Land Class-II	0.2700	
				Vijaya Bhalchandra Bagul				
				Sachin Bhalchandra Bagul				
				Sushant Bhalchandra Bagul				
				Yogita Madan Barve				
				Vaishali Bhalchandra Bagul				
				Deepak Govind Bagul				
				Manda Vinayak Jadhav				
				Mina Ashok Jadhav				
				Suhas Jagannath Jadhav				
				Charuhas Jagannath Bhalerao				
				Pradeep Jagannath Bhalerao				
				Pratibha Ramesh Rokade				
				Chhaya Balu Manohar				
				Shankar Shravan Bagul				
				Ashok Shravan Bagul				
				Sharad Shravan Bagul				
				Ujjwala Pralhad donde				

S. N.	Land Acquisition Proposal Number	Village	Tehsil	Land Owners Name according to 7/12	Survey No./ Gatt No.	Land Holding Method	Area as per 7/12 Extracts (Ha.)	Acquisition Area (Ha.)
				Indumati Pralhad Donde				
				Suman Pralhad Donde				
				Savitribai Pralhad Bagul				
				Prashant Sharad Bagul				
				Sangeeta Sunil Kamble				
				Pragya Sunil Shah				
				Varsha Pramod Nikale				
				Nirmala Sahebrao Nikam				
				Ranjana Prabhakar Meghe				
				Sajani Ramdas Gangurde				
				Sitabai Shankar Rokade				
3	02/2025	Vihitgaon	Nashik	Apak Shantabai Balu Ramdas Apak Laxmibai	3/2	Land Class-II	0.1000	
				Gopala Narayan				
				Govind Fakira				
				Raju Fakira				
				Kushaba Fakira				
				Yashwant				
				Bhavanrao Bagul				
				Yadav Bhavanrao Bagul				
				Padmakar Rupchand Bagul				
				Sharajabai Bhavanrao Bagul				
				Janabai Murlidhar Shinde				
				Girjabai Barku Bagul				
				Madhav Dumaji Bagul				
				Bhima Dumaji Bagul				
				Kishor Dumaji Bagul				
				Ravi Dumaji Bagul				
				Alka Vinayak Pagare				
				Surekha Pradeep Pagare				
				Sangeeta Sunil Pawar				
				Meena Ratan Bagul				
				Rekha Bhausahab Shinde				
				Vijay Ratan Bagul				

S. N.	Land Acquisition Proposal Number	Village	Tehsil	Land Owners Name according to 7/12	Survey No./ Gatt No.	Land Holding Method	Area as per 7/12 Extracts (Ha.)	Acquisition Area (Ha.)
				Kamal Ramchandra Bagul				
				Laxmibai Shantaram Bagul				
				Akash Shantaram Bagul				
				Kailas Shantaram Bagul				
				Ravindra Shantaram Bagul				
				Siddharth Shantaram Bagul				
				Anita Shantaram Bagul				
				Sandhya Shantaram Bagul				
				Maya Vasant Bagul				
				Vijay Vasant Bagul				
4	02/2025	Vihitgaon	Nashik	Shantabai Sukhdev Nikam	4/1/1	Land Class-I	0.3100	0.1659
				Kamlabai Namdev Salve				
				Indumati Laxman Jadhav				
				Venubai Somnath Bagul				
				Vilas Somnath Bagul				
				Ravindra Somnath Bagul				
				Santosh Vitthal Bagul				
				Sunita Vishwanath Gangurde				
				Anita Rajaram Gangurde				
				Janabai Vitthal Bagul				
				Shantabai Hiranman Bagul				
				Ashok Hiranman bagul				
				Bhanudas Hiranman Bagul				
				Balu Hiranman Bagul				
				Sarla Sudhir Tapase				
				Ravindra Zipru Kale				
				Lilabai Manohar Chaudhari				
				Ashabai Ashok Nikam				
				Sagar Deepak Jadhav				
				Umesh Deepak Jadhav				
5	02/2025	Vihitgaon	Nashik	Venubai Somnath Bagul	4/1/2	Land Class-I	0.1700	

S. N.	Land Acquisition Proposal Number	Village	Tehsil	Land Owners Name according to 7/12	Survey No./ Gatt No.	Land Holding Method	Area as per 7/12 Extracts (Ha.)	Acquisition Area (Ha.)
				Vilas Somnath Bagul				
				Ravindra Somnath Bagul				
				Janabai Vitthal Bagul				
				Santosh Vitthal Bagul				
				Sunita Vishwanath Gangurde				
				Anita Rajaram Gangurde				
				Shantabai Hiranman Bagul				
				Ashok Hiranman Bagul				
				Bhanudas Hiranman Bagul				
				Balu Hiranman Bagul				
				Sarla Sudhir Tapase				
				Sagar Deepak Jadhav				
				Umesh Deepak Jadhav				
				Shantabai Sukdev Nikam				
				Ravindra Zipru Kale				
				Lilabai Manohar Chaudhary				
				Ashabai Ashok Nikam				
				Indubai Laxman Jadhav				
				Shankar Bhikaji Veer				
				Sukha Vitthal Bagul				
				Kamalabai Namdev Salve				
				Indumati Laxman Jadhav				
6	02/2025	Vihitgaon	Nashik	Kantilal Gokuldas Munot	4/1/3	Land Class-I	0.9400	
				Pravin Kantilal Munot				
				Bijubala Omprakash Munot				
				Dhanesh Motilal Gundecha				
				Narendra Birdichand Gandhi				
7	02/2025	Vihitgaon	Nashik	Hemant Gangadhar Bagul	4/2	Land Type Class-II	1.1500	
				Sujata Gangadhar Bagul				
				Vandana Gangadhar Bagul				
				Madhuri Gangadhar				

S. N.	Land Acquisition Proposal Number	Village	Tehsil	Land Owners Name according to 7/12	Survey No./ Gatt No.	Land Holding Method	Area as per 7/12 Extracts (Ha.)	Acquisition Area (Ha.)
				Bagul				
				Jayashree				
				Gangadhar Bagul				
				Malti Gangadhar Bagul				
				A.P.K. Malti				
				Suresh Shripat Bagul				
				Madanlal Dattatray Bagul				
				Chandrakant Dattatray Bagul				
				Gaubai Dattatray Bagul				
				Yashwant Bhikaji Bagul				
				Anjana Bhaskar Kedare				
				Madhukar Bhikaji Bagul				
				Diwakar Bhikaji Bagul				
				Vasant Bikaji Bagul				
				Sunil Ramchandra Bagul				
				Sushma Bharat Reporte				
				Ashalata Vinod Bagul				
				Surekha Deepak Pagare				
				Sandhya Pramod Sonawane				
				Sandeep Vinod Bagul				
				Sachin Vinod Bagul				
				Rajesh Ashok Bagul				
				Dinesh Ashok Bagul				
				Anita Vijay Jadhav				
				Chhaya Ravindra Gawli				
				Sulochana Ashok Bagul				
				Chandrasekhar Damodhar Bagul				
				Shraddha Sripad Kulkarni				
				Chandrabhagabai Damodhar Bagul				
				Sunil Pundalik Bagul				
				Bharti Pundalik Bagul				
				Anjana Pundalik Bagul				
				Gayatri Pundalik Bagul				

S. N.	Land Acquisition Proposal Number	Village	Tehsil	Land Owners Name according to 7/12	Survey No./ Gatt No.	Land Holding Method	Area as per 7/12 Extracts (Ha.)	Acquisition Area (Ha.)
				Kamalabai Pundalik Bagul				
				Bharti, Anjana, Gayatri Karita A.P.K. Aai				
				Kamalabai				
				Sudhakar Bhagaji Bagul				
				Sachin Ravikiran Bagul				
				Lina Ravikiran Bagul				
				Kirti Ravikiran Bagul				
				Poonam Suresh Bagul				
				Sonali Suresh Bagul				
				Swapnil Suresh Bagul				
				Vatsalabai Sridhar Chavan				
				Saraswati Bhagwant Nikam				
				Parvati Sampat Gangurde				
				Kusum Damodar Nikam				
	02/2025	Vihitgaon	Nashik	Maltabai Gangadhar Bagul				
				Sunanda Anil Thorat				
				Sunita Balasaheb Salve				
				Sunanda Anil Thorat				
				Sunita Balasaheb Salve				
				Surekha Yuvraj Barve				
				Sujata Narahari Ghaywate				
				Vandana Prakash Salve				
				Madhuri Vilas Gangurde				
				Saraswati Manohar Gangurde				
				Parubai Kaluji Jagtap				
				Shridhar Nandiram Chandramore				
				Ratnakar Nandiram Chandramore				
				Sachin Bhaskar Chandramore				
				Malati Bhaskar Chandramore				
				Chetna Bhaskar Chandramore				

S. N.	Land Acquisition Proposal Number	Village	Tehsil	Land Owners Name according to 7/12	Survey No./ Gatt No.	Land Holding Method	Area as per 7/12 Extracts (Ha.)	Acquisition Area (Ha.)
				Pallavi Bhaskar Chandramore				
				Pankaj Bhaskar Chandramore				
				Devidas Nandiram Chandramore				
				Anita Trimbak Pagare				
				Sunil Sadashiv Thorat				
				Meera Ashok Netawate				
				Shalini Mangesh Shejwal				
				Anusaya Janardhan Bagul				
				Vijay Janardhan Bagul				
				Kisho Janardhan Bagul				
				Madhukar Janardan Bagul				
				Rajendra Janardan Bagul				
				Kanchan Sharad Kadam				
				Vimal Lahu Gajbe				
				Pramila Prabhakar Gangurde				
				Sindhu Ramesh Bagul				
				Shailesh Ramesh Bagul				
				Manisha Sunil Gangurde				
				Maya Prakash Ahire				
				Kokila Jaywant Raupwate				
				Arun Shripat Babul				
				Shilwati Ramesh Sable				
				Nalanda Bhausaheb Gaikwad				
				Mahendra Ashok Nile				
				Jitendra Ashok Nile				
				Vanalata Prahlad Darde				
				Premlata Kishore Jadhav				
				Bhagyalata Vijay Shukla				
				Maya Balu Bagul				
				Pritam Balu Bagul				
				Kapil Balu Bagul				
				Amita Balu Bagul				
				Nikita Rajesh				

S. N.	Land Acquisition Proposal Number	Village	Tehsil	Land Owners Name according to 7/12	Survey No./ Gatt No.	Land Holding Method	Area as per 7/12 Extracts (Ha.)	Acquisition Area (Ha.)
				Pagare				
				Kokila Jaywant Rupwate				
				Manisha Sunil Gangurde				
				Shindubai Ramesh Bagul				
				Sangita Deepak Bagul				
				Aadvit Deepak Bagul				
				Aditya Deepak Bagul				
				Vasuda Vasant Bagul				
				Upendra Vasant Bagul				
	02/2025	Vihitgaon	Nashik	Madhumangesh Vasant Bagul				
				Tushar Vasant Bagul				
				Mangal Senjit Bagul				
				Anchit Senjit Bagul				
				Hitakshi Senjit Bagul				
				Shilpa Prashant Bhalerao				
				Sonia Rajkumar Diwekar				
				Mandar Bhaskar Gangurkhe				
				Nitin Vishnu Bagul				
				Manoj Visyu Bagul				
				Anurag Anant Jadhav				
				Madhurima Anant Jadhav				
				Lata Ratanlal Bagul				
				Vikram Ratanlal Bagul				
				Ganesh Ratanlal Bagul				
				Gitanjali Umesh Bankar				
				Sarika Ratanlal Bagul				
				Ujjawala Vivek Shejwal				
				Rahul Anil Thorat				
				Priyanka Anil Thorat				
				Vaishali Narendra Nile				
				Ekagrata Narendra Nile				
				Utkarsha Narendra Nile				

S. N.	Land Acquisition Proposal Number	Village	Tehsil	Land Owners Name according to 7/12	Survey No./ Gatt No.	Land Holding Method	Area as per 7/12 Extracts (Ha.)	Acquisition Area (Ha.)
				Lilavati Ashoka Nile Pramila Prabhakar Gangurde Shantabai Chandrabhan Jadhav Tarabai Kalu More Nalanda Bhausahab Gaikwad Shilavati Ramesh Sable Iravati Vasat Bhalerao Usha Naresh Kedare Manorama Baburao Bankar Sunanda Anil Thorat Sunita Balasaheb Salve Surayya Yuvraj Barve				
8	02/2025	Vihitgaon	Nashik	Pramod Ankusha Gangurde Parvatabai Ankusha Gangurde Narendra Dagu Gangurde Hirabai Dagu Gangurde Sangita Dagu Gangurde Sunil Dagu Gangurde Varsha Dagu Gangurde Varsha karita Apak Aai Hirabai Sambhaji Lahu Gangurde Punja Dasharath Gangurde Taramati Punja Gangurde Baburao Hari Bhalerao Vihitgaon V.K.S.So. Gitabai Tukaram Dode Sitabai Anaji Unavane Kachrabai Shravan Pagare Chhabubai Yadav More Janabai Shankar More	4/3	Land Class-II	3.2800	
9	02/2025	Vihitgaon	Nashik	Manohar Kisan Bagul	4/4/A	Land Class-II	0.2500	

S. N.	Land Acquisition Proposal Number	Village	Tehsil	Land Owners Name according to 7/12	Survey No./ Gatt No.	Land Holding Method	Area as per 7/12 Extracts (Ha.)	Acquisition Area (Ha.)
				Pradeep Kisan Bagul				
				Suman Kisan Bagul				
				Kasam Manohar Bhadange				
				Vimal Gokul Pagar				
				Asha Subhash Jadhav				
				Bharati Vikas Hire				
				Dropadabai Deepchand Bagul				
				Raju Dipchand Bagul				
				Mohan Dipchand Bagul				
				Sunita Suhas Jadhav				
				Sharda Nanaji Bagul				
				Hitesh Pradeep Jadhav				
				Babybai Dinkar Bagul				
				Poornima Vijayanand Waghmare				
				Suhas Hiranman Jadhav				
				Sachin Hiranman Jadhav				
				Mandakini Hari Date				
				Kundakini Pradeep Waghmare				
				Jayashree Pradeep Jadhav				
				Hitesh Pradeep Jadhav				
				Prakash Nanaji Bagul				
				Sachin Deepchand Bagul				
				Ranjana Babachand Bagul				
				Praveen Babachand Bagul				
				Deepa Vikas Bagul				
				Vinay Vikas Bagul				
				Avika Amol Jadhav				
				Avinash Babachand Bagul				
				Janabai Ramchandra Bagul				
				Ramesh Ramchandra Bagul				
				Aruna Sahebrao Kedare				
				Mina Kachru Gangurde				

S. N.	Land Acquisition Proposal Number	Village	Tehsil	Land Owners Name according to 7/12	Survey No./ Gatt No.	Land Holding Method	Area as per 7/12 Extracts (Ha.)	Acquisition Area (Ha.)
				Vilas Ramchandra Bagul				
				Kalpana Ramchandra Bagul				
				Vijay Ramchandra Bagul				
				Amol Ramchandra Bagul				
				Reena Kantilal Odhan				
10	02/2025	Vihitgaon	Nashik	Vishal Tanaji Patil	4/5/C/6/A	Land Class-I	0.2100	
11	02/2025	Vihitgaon	Nashik	Manohar Kisan Bagul	4/6/B/6 /C/1	Land Class -II	0.9400	
				Pradeep Kisan Bagul				
				Suman Arjun Salve				
				Kusum Manohar Bhadange				
				Vimal Gokul Pagar				
				Asha Subhash Jadhav				
				Bharati Vikas Hire				
				Dropadabai Deepchand Bagul				
				Raju Dipchand Bagul				
				Mohan Dipchand Bagul				
				Sunita Suhas Jadhav				
				Sharda Nanaji Bagul				
				Jayshree Pradeep Jadhav				
				Pournima Vijayanand Waghmare				
				Babybai Dinkar Bagul				
				Sachin Deepchand Bagul				
				Hitesh Pradeep Jadhav				
				Suhas Hiranman Jadhav				
				Mandakini Hari Daate				
				Kundakini Pradeep Waghmare				
				Amol Ramchandra Bagul				
				Vijay Ramchandra Bagul				
				Reena Kantilal Odhan				
				Kalpana Ramchandra Bagul				
				Mina Kachru				

S. N.	Land Acquisition Proposal Number	Village	Tehsil	Land Owners Name according to 7/12	Survey No./ Gatt No.	Land Holding Method	Area as per 7/12 Extracts (Ha.)	Acquisition Area (Ha.)
				Gangurde Vilas Ramchandra Bagul Aruna Bhausahab Kedare Ramesh Ramchandra Bagul Janabai Ramchandra Bagul Yogita Rupesh Shirsath Suraj Prakash Bagul Yogesh Prakash Bagul Sandeep Prakash Bagul Nita Prakash Bagul Ranjana Babachand Bagul Praveen Babachand Bagul Deepa Vikas Bagul Vinay Vikas Bagul Avika Amol Jadhav Avinash Babachand Bagul				
12	02/2025	Vihitgaon	Nashik	Vishwas Kashinath Patil Annasaheb Kashinath Patil Shaila Ramdas Gaikwad Ulhas Keruji Patil Vishal Tanaji Patil	4/6/B/6/C/2	Land Class - I	0.4800	
13	02/2025	Vihitgaon	Nashik	Mohan Dipchand Bagul Hitesh Pradeep Jadhav Sahas Hiranman Jadhav Pournima Vijayanand Waghmare Prakash Nanaji Bagul Raju Dipchand Bagul Babachand Nanaji Bagul Baby Dinkar Bagul Mandakini Hari Daate Sunita Suhas Jadhav Sachin Deepchand Bagul Kudakini Pradeep Waghmare	4/4/B	Land Class -II	0.1800	

S. N.	Land Acquisition Proposal Number	Village	Tehsil	Land Owners Name according to 7/12	Survey No./ Gatt No.	Land Holding Method	Area as per 7/12 Extracts (Ha.)	Acquisition Area (Ha.)
				Sharda Nanaji Bagul				
				Jayashree Pradeep Jadhav				
				Dropadabai Deepchand Bagul				
				Samachandra Govind Bagul				
				Amol Ramchandra Bagul				
				Ranjana Babachand Bagul				
				Yogita Rupesh Shirsath				
				Suraj Prakash Bagul				
				Praveen Babachand Bagul				
				Vijay Ramchandra Bagul				
				Dipa Vikas Bagul				
				Yomesh Prakash Bagul				
				Reena Kantilal Odhane				
				Vinay Vikas Bagul				
				Sandeep Prakash Bagul				
				Kalpana Ramchand Bagul				
				Meena Kacharu Gangurde				
				Nita Prakash Bagul				
				Avika Amol Jadhav				
				Vilas Ramchandra Bagul				
				Avinash Babachand Bagul				
				Aruna Bhausahab Kedare				
				Ramesh Ramchandra Bagul				
				Janabai Ramchandra Bagul				
				Manohar Kisan Bagul				
				Pradeep Kisan Bagul				
				Sumanbai Arjun Salve				
				Kusumbai Manohar Bhadange				
				Vimalbai Gokul Pagare				
				Ashabai Subhash Jadhav				
				Bharti Vilas Shinde				
14	02/2025	Vihitgaon	Nashik	Manohar Kisan Bagul	4/5/A/5/B	Land Class -II	0.2400	

S. N.	Land Acquisition Proposal Number	Village	Tehsil	Land Owners Name according to 7/12	Survey No./ Gatt No.	Land Holding Method	Area as per 7/12 Extracts (Ha.)	Acquisition Area (Ha.)
				Pradeep Kisan Bagul				
				Suman Arjun Salve				
				Kusum Manohar Bhadang				
				Vimal Gokul Pagare				
				Asha Subhash Jadhav				
				Bharti Vilas Hira				
				Dropadabai Deepchand Bagul				
				Raju Dipchand Bagul				
				Mohan Deepchand Bagul				
				Sunita Suhas Jadhav				
				Sachin Deepchand Bagul				
				Sharda Nanaji Bagul				
				Baby Dinkar Bagul				
				Purnima Vijayanand Waghmare				
				Suhas Hiranman Jadhav				
				Sachin Hiranman Jadhav				
				Mandakini Hari Daate				
				Kambakini Pradeep Waghmare				
				Jayashree Pradeep Waghmare				
				Hitesh Pradeep Waghmare				
				Janabai Ramchandra Bagul				
				Ramesh Ramchandra Bagul				
				Aruna Bhausahab Kedare				
				Mina Kachru Gangurd				
				Vilas Ramchandra Bagul				
				Kalpana Ramchandra Bagul				
				Vinay Ramchandra Bagul				
				Amol Ramchandra Bagul				
				Reena Kanitilal Odhane				
				Yonita Rupesh Shirsath				
				Suraj Prakash Bagul				
				Yogesh Prakash Bagul				

S. N.	Land Acquisition Proposal Number	Village	Tehsil	Land Owners Name according to 7/12	Survey No./ Gatt No.	Land Holding Method	Area as per 7/12 Extracts (Ha.)	Acquisition Area (Ha.)
				Sandeep Prakash Bagul				
				Neeta Prakash bagul				
				Ranjana Babachand Bagul				
				Pravin Babachand Bagul				
				Deepa Vikas Bagul				
				Vinay Vikas Bagul				
				Avika Amol Jadhav				
				Avinash babchand Bagul				
				Total			9.6600 (Ha.)	0.1826 (Ha.)
1	03/2025	Devlali	Nashik	Sharad Shivaji Handore	269/2/2	Land Class-I	1.65	1.2484
				Rajendra Hari Handore				
				Pak Bhauso Hari Handore				
				Bhausahab Hari Handore				
				Balasaheb Madhukar Handore				
				Shantabai Madhukar Handore				
				Ashok Ashok Kataria				
				Ashoka Builders and Developers Partnership				
				Shweta Keyur Modi				
2	03/2025	Devlali	Nashik	Nashik Municipal Corporation, Nashik	269/2/1	Land Class-I	1.67	
				Rohan Sanjay Londe				
				Vaishali Shivaji Sahane				
				Ashoka Builders and Developers Partnership Partner by Organization				
				Asha Ashok Kataria				
3	03/2025	Devlali	Nashik	Madhukar Devram Handore	269/2/5	Land Class-I	0.09	
				Rajendra Bhikaji Handore				
				Phulabai Bhikaji Handore				
				Suresh Bhikaji Handore				
				Vijaya Vijay Valke				
				Ganpat Kondaji				
				Gaubai Kashiram				
				Canara Bank Nashik Road Branch				
				Devlali VCS So.				
4	03/2025	Devlali	Nashik	Devidas Dattu	269/2/4/2	Land	0.008859	

S. N.	Land Acquisition Proposal Number	Village	Tehsil	Land Owners Name according to 7/12	Survey No./ Gatt No.	Land Holding Method	Area as per 7/12 Extracts (Ha.)	Acquisition Area (Ha.)
				Adhav Vasudeo Dattu Adhav Phulyabai Dattu Adhav Somnath Dattu Adhav		Class-I		
5	03/2025	Devlali	Nashik	Rohan Sanjay Londe Ashoka Builders and Developers Partnership Partner by Organization Asha Ashok Kataria	269/2/4/1	Land Class-I	0.7641	
6	03/2025	Devlali	Nashik	Kashinath Narayan Handore Dashrath Narayan Handore Bahiru Narayan Handore Baban Narayan Handore Gangadhar Narayan Handore Poptabai Narayan Handore Anjanabai Kisan Ghonde Jijabai Balu Ghode Devlali VCS So.	269/2/3	Land Class-I	1.65	
7	03/2025	Devlali	Nashik	Vasudeo Gabaji Gaikwad Nashik Road Devlali Various Works, S. S. Society, Deolali	269/1/2B	Land Class-I	0.0228	
8	03/2025	Devlali	Nashik	Vasudeo Gabaji Gaikwad Pandharinath Gabaji Gaikwad Nashik Road Devali V.C.Society	269/1/2A	Land Class-I	3.9272	
9	03/2025	Devlali	Nashik	Vasant Narayan Gaikwad Lilavati Ramdas Gaikwad Anil Ramdas Gaikwad Seema Pradeep Dhongde Prashant Ramdas Gailwad Usha Nandkumar Govardhane Anuradha Rajesh Kadlag Nashik Municipal Corporation, Nashik	269/1/2D	Land Class-I	0.0600	
10	03/2025	Devlali	Nashik	Vasant Narayan	269/1/1/C	Land	0.0200	

S. N.	Land Acquisition Proposal Number	Village	Tehsil	Land Owners Name according to 7/12	Survey No./ Gatt No.	Land Holding Method	Area as per 7/12 Extracts (Ha.)	Acquisition Area (Ha.)
				Gaikwad		Class-I		
				Lilavati Ramdas Gaikwad				
				Anil Ramdas Gaikwad				
				Seema Pradeep Dhongde				
				Prashant Ramdas Gailwad				
				Usha Nandkumar Govardhane				
				Anuradha Rajesh Kadlag				
11	03/2025	Devlali	Nashik	Ashoka Builders and Developers Partnership Partner by Organization	269/1/1/B/1	Land Class-I	1.6450	
				Asha Ashok Kataria				
				Snehal Manjit Khatri				
12	03/2025	Devlali	Nashik	Vivek Vasant Gaikwad	269/1/1/B/2	Land Class-I	0.4250	
13	03/2025	Devlali	Nashik	Lilavati Ramdas Gaikwad	269/1/1/A	Land Class-I	1.8100	
				Anil Ramdas Gaikwad				
				Sima Pradeep Dhongde				
				Prashant Ramdas Gaikwad				
				Snehal Rajesh Kadlag				
				Krishna Nandkumar Govardhan				
				Gauri Nandkumar Govardhan				
				Total			13.7429 (Ha.)	1.2484 (Ha.)
				Grand Total			23.4029 (Ha.)	1.4310 (Ha.)

[F. No. G197/Vihitgaon & Devlali Vlg/LC No. 88/Corrigendum/20A]

AVANISH KUMAR PANDEY, Chief Administrative Officer (Construction)